
- 1 - 

 

 

 

2023年 ９月 13 日 

各 位 

会 社 名 株式会社紀文食品 

代 表 者 名 代表取締役社長  堤 裕 

 (コード番号：2933  東証プライム市場) 

問 合 せ 先 取締役兼常務執行役員 

グループ統括室長 上野 勝 

 (TEL 03-6891-2600) 

 

株主優待の内容決定に関するお知らせ 

 

当社は、株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、多くの方々に当社株式を保有していた

だけるよう当社株式への投資魅力を高めること、当社グループに対するご理解をより深めていただく

ことを目的とし、2022年度より株主優待制度を実施しております。 

本日（2023年９月 13 日）開催の取締役会において、2023年９月末日を基準日とした株主優待につき

まして、当年度の優待品の内容を決定いたしましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

１．決定した株主優待の内容について 

本年度は、昨年度ご好評いただいた優待品の構成をベースとして、一部の優待品においてこの秋冬期

から発売した新製品や健康訴求ニーズに適した商品などを盛り込み、詰合せする商品点数も増加する

等、内容を見直し実施いたします。 

今後も企業価値の一層の向上に努めてまいりますので、株主の皆様には引き続きご支援を賜ります 

ようお願い申し上げます。 

 

２．株主優待の内容 

対象となる株主様 株主優待の内容 贈呈時期 

当社株式を 300 株（３単元）以上

保有されている株主様 

・当社商品詰合せ（約 3,300 円相当） 11 月中旬 

～下旬 

当社株式を 1,000株（10単元） 

以上保有されている株主様 

 

・当社商品詰合せ（約 5,500 円相当） 

 

12 月中旬 

・当社おせち詰合せ（約 5,500円相当） 

 

12 月下旬 

※ 贈呈対象となる、当社株式の保有単元数については変更ありません。  



- 2 - 

 

３．贈呈の時期 

2023年９月 30日現在の株主名簿に記載または記録された、当社株式を 300 株（３単元）以上または

1,000 株（10単元）以上保有されている株主様を対象とし、贈呈いたします。 

 

 

４．その他 

 

  当社商品詰合せ（約 5,500円相当）     当社おせち商品詰合せ（約 5,500円相当） 

 

 

 当社商品詰合せ（約 3,300 円相当）  

 

 ※ 詰合せセットの内容は、変更になる場合がございます。予めご了承ください。 

 

以 上 


